
Stilling Jogtforening

Referot Generalforsomling torsdagt4. morts 2024: kl. 19:00 iklubhuset

Dogsorden if ølge vedtegternez
1.Vol9 of dirigent
?. Bestyrelsens beretning om f oreningens virke siden sidste ordinæ,rø genøTaltorsomling
3. Udvalgen es beretning
4. F r emlæ,ggelse af det r evi der ede år sr egns kob t i I godkendelse

5. Indkomnø forslog
6. Fostsættelse af kontingent
7.Valg of fonmond
8. Valg af bestyrelsesmedlemmer
9. Volg af 5estyrelsøssuppleonter
10. Valg of revisor og revisorsuppleont
11. Eventuelt

Referot f ro generolforsoml ingen
T alt 24 medlemmer vor mødt.
Formonden bydør ve I kommen og &bnøde generalf or som I i ngøn.
Formonden oplyser at røferat fra mødøt udorbejdes al Lena Aodol.

Ad. 1.Volg of dirigent
Lors Rasmussen blev f oreslået og volgt som dirigent.
Dirigent konstoterer at gøneralforsamlingen er lovligt indvorslet iht. vedtegtørnø.

o Annonceret i DJ Magosin treger nr 2, side 88 (omdøløs L2.-t6. februor)
. Annonceret på Focøbook (lørdagtO/Z,22138)
. Indkoldelse tilsendt mødlemmerne pr. e-moil (torsdog 22/2,t5:27)
. Annonceret på vores hjemmeside 2L. januar,2024

Ad 2. Bestyrelsens beretning om foreningens virke siden sidste ordinere
generolf orsom I ing . Kn u d f r em I e gger p8 b est y r elsens v egne.

. Dette megøt korte omlegnings år på 3 mdr. ør speciel idet vi, for at få regnskobsåret fil ot
følgekalender&ret, sidst vi mødløs til ordinær generalforsomling i oktober. iom opfølgning på
revision af vores vedtegter, der nu er underskrevet af DJ, har bestyrelsen øt forslag under
pkt. 5 til mindre justeringer af vedte.gterne efter opfordring fro DJ.
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De sidste detoljer med ot udsmykke, lidt el-orbøjde, kroftig oprydning, øn ny projektor og
senøst nedfræsning af gulvmåtte foron døren er gennømført.

DJ hor alleredefået øjnene op for voresforbedredefaciliteter og har alleredøofholdt dø
f ørsIe to kurser med deraf f ølgende lejeindteg't til foreningen. Endnu en gang tok Dirk, Dolly,
Lars, Lena og Korsten tor jeres vedholdende indsots.
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Stilling Jogtforening
Næste skridt som står på planen, er at få vores klubhus molet udvendigt og dernæ,st få udhusøt
pyntet lidt. Moling udvøndigt er plonlogt til døn 4. moj. Dør skol søgøspengø tilot bekløde
udhuset, o9 derpå skol der sættes skub i det vi hor penge til. Husudvolgt orbejder intensivt på

at søgøpengø til projektet.
Alt dettekræver at der er nogle nye frivilligehænder tilot tagø fat når vi hor finonsieringen på
plods. Uden fløre lrivillige hendør vil dør ikke komme skub i plonerne selvom vi har pengene, da

"kontoen of f rivilligø timer" hos bøsfyrelsen ør ved of være brugt op - der er ogsS grænser f or
hvor meget tid vi hver især kon investerø i f oreningen.

. Mht. kommunikotion med vores mødlemmet e? det stodig et område vi hor et sfort
udviklingspotentiole på.

. Det er forsot møningenat de ønkelte udvolg selv skol formidle derøs oktiviteter hvor de ønsker
dem annonceret - fx. jagter, hundetrening, riftel- og haglskydning, jagttegn etc.

. Tdeen er øtabløre et kommunikotionsudvalg som voretagør formidling af vores overordnede
oktiviteter o9 formidling af øvrigø oktivitøter i kommunen som er rølevan'l for vores medlemmer.

. fndtil nu hor det bestået i ot få lovet en årsplan for alle oktiviteter, få den lagt på

hjemmesiden, sendt ud til medlemmer vio e-moil og annonceret visse begivenheder på Facebook.
. Der udestår stadig en del på dette områdø - "stort skuddet" til øt sådont udvolg er afgive't så

må vi sa hvornår det i 2024lykkes ot få udvalget etableret. Vi storter 11. opril med et telles
kursus i of brugø Focebook.

. Bestyrølsen ser frem tilot holda bolden godt i spil i året det kommer.

. Stilling Jagtforøning længe leve.

Ad 3. Beretning fro udvolgene
o. Hundeudvolg- Anders

Der er udorbejdet ploner for hundetrening i se,son ?O?4.Planerne er formidlet på FB, på
oktivitetsoversigten somt på hjemmesiden. Næste oktivitøt er hundeudvalgøts orbejdsdag den
23. morts, hvor primert porkeringsplods og ottetolsbone skol retableres. Døn 30 morts
dømonstreres dummykos'fere og alle ør velkomne til of medvirke i vurderingen deres værdi for
hundeuddonnelsen. Mulighed for of låne moteriel på kommunen undørsøges.

b. Husudvalget - Dolly
Hovedhus.

Ombygning er nu ofsluttøt indøndørs. Der er ikke L6 Ampere i køkkenøt og grundøt pris må vi
levemed ot koffemoskine og ølkedel ikke kon kørepisomme gruppø O Jan hor lovet
gulvmåtten, som er et sponsorot. Stor Tok. Udskiftning of vinyl ved skinne blev ikkø nu.
Moling of huset udvendigt. Nuværende farvekombinotion skal bevores jf lokolplon.

Jørgen Lorentsen tilbyder at afrense husøt (gerne hjelp!) den 2. maj.
Dør plonlegges øn foreningsarbøjdsdog lørdag den 4. moj, hvor huset moløs udvendigt og

efterfølgende indvies som vorøs "nye" l@gerhus. Kroftig oppøl om of støtte op ogsomtidig togø
de, fes, s:1r:J;fi:*;# 
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. Rensning af 5ord/bænkesæt

. Omlegning al flisøgang longs gavlenved gomlø indgong.

Udhus.

Husudvolget planle,ggør at anvønd e priser f ra udbud i ?023 som grundlo g f or ansøgning om

finansiering: 28,968;-kr. Vi undersøger dog om kommunen/lokolplonen tilloder ot der monteres
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Stilling Jogtfo rening

stålplodør på udhuset, hvilket forventesat værøbilligere.Morten hor kontokten. Der foreslås

rottesikring udføres iforbindelsemed orbejdøt. Der ør idøntificørøt fire muligheder for
finonsiering herunder DJ og Skonderborg kommune. Allø ansøgninger indsendes primo opril
(Leno).

Adgangsforholdenø til Teglgrovenbliver kroftigt påvirket of vejomlægning, da der efter
ofslutning ikke må svinges, så vejbonen krydsøs. Døsudøn blivør opkørslen merø stejl.

c. Jagtudvolg - Dirk
Jogtudvolgøt beskedent i år overvejende pgo. indskrenkning af foreningens jogtoreoler. Der
planlægges uendret ontol felløsjogter i døn kommenda sæson. Der udsættes to ondetubes.
Bu kkejogte n planle,gges og ny e rif f el je,gørø har mu I i gh ed f or jogt under vaj I edni ng.

fndskydning of solonriff øl den 25. april. Rågeregulering pågår og de't er gratis at deltage - dog
skol ammunition medbringes. Optæ,lling og indrapportering af rågereder er enforpligtelse, der
løftes of jogtudvolget - gerne supplerøt af andre frivillige.

d. Jogthornsudvolg - (Kaj fraverende Lors substituerer)
Der er 9 medlemm et , det bleser jogthorn og dør er plods til flere. Flere blæ,ser til
duelighedsprøve. Gruppen hor lidligere blest til guld, men nu er niveauet til bronze. Der er stor
spredning i gruppens færdigheder ogflere er nybegynderø.

e. Jogttegnsudvolg - Knud o9 Mox
De tre elever uddonnet i 2023 arbejdør oktuelt med skydøprøvør, og der har vere! lo ølever på

weekendkurset, og derøs uddonnelse ofsluttøs i nær framtid.
f . Skydeudvolget:

o. Riffelskydning - Gert
Der er arrangeret skydninger - se oktivitøtsoversigt omkring dotoer. Bukkepokolskydning 1.

moj orrongeres med deltagelse f ra allø jogtforeninger i Skand erborg kommunø. Derudover
er der informationsmødø om blyfri ommunition den 4. opril.
b. Flugtskydning - Knud

Senesle flugtskydning hos Anders druknedø imudder. Dør er aftolt nyedatoør imoj og
ougust 2024. Sideløbende er der ofviklet trening i Vingstedc entret primært f or elever.

g. P,ekyløn/hjemmøside/FocøBook - kommunikotions udvolg - Lors / Lena / Knud
Rekylen udgives i et fysisk nummer 20?4 i løbet af opril. Dør bliver trykt et ontol
eksemplorer, der skol afhent øs i Jæ,gerhusøt.

Ad 4. Fremleggelse of det reviderede årsregnskob til godkendelse
Chorlotte gennemgSr regnskabet, der udviser et underskud på 203.123,06 kr.
Det fremlogtø og reviderede regnskab er underskrevet af bestyrelse og revisor.

Ad 5. Indkomne forslog
Forslog frabestyrelsen til endring af vødtægternø - Knud frømlæ,gger
Forsloget godkendes enstemmigt - dvs. mørø end 2/3 af de lremmødte.

Ad 6. Fostsettelse of kontingent
Bestyrelsen foreslår kontingentet til forøningen fostholdes på 200 kr.
Forsloget vedt aget enstemm igt.

Ad 7. Volg of formond
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Formonden er påvalg i lige år - Knud Johonsen genvalgt.

Ad 8. Volg of bestyrelsesmedlemmer
På volgr

Leno Aadol - genvalgt, Dirk Andersen - genvalgt, Morten Jocobsen - genvalgt

Ad 9. Volg of bestyrelsessuppleonter
På valg:

JørgenLorznlzen - genvalgt,Hans Bøgedal Mortensen - genvalgl

Ad 10. Volg of revisor og revisorsuppleont
(På valg: Ingvord Pedersen revisor, 6ert Nielsen suppleont)
fngvard Pedersen - genvalgt,6ert Nielsen - genvalgt

Ad 11. Eventuelt
Max spørger til interessefor et kursus i konserveringaf fugle. Der loves et opslog for of vurdere
interessen. Derofviklesobligotoriskforløbtilriffelprøvenmedtolødigeplodserimorgen.Meldind
hvis nogen kon udnytte plodserne. Dirigenten ofsluttede mødet og tokker f or fremmødøt samt god ro og
orden.

> Formonden tokker dirigenten for et veludført job.

Underskrift af dirigent

,"i
l\;t r, ,'1y, ' ,: .. ,,'i,4-t1.., ' .,\u,it,

Sidel4/4


